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Banki Mydlane Piesek 30 cm Ktapacz

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
llo$¢ w kartonie wewnetrznym
Ptec

llo$¢ w kartonie zbiorczym
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Ostrzezenie!

Wiek

5,54 zt
5905323213456
5905323213456
8

5

24 szt.

unisex

96 szt.

32

213.33

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

3+

Banki Mydlane Piesek 30 cm Kiapacz

Sposodb na radosc i uSmiech ! Puszczanie baniek to doskonata zabawa, ktéra zacheci
do zabawy na Swiezym powietrzu. Piekne, teczowe bagbelki, ktére unoszg sie w
powietrzu i szybujg. Urozmaicg wspdlng zabawe w ogrodzie. Maluch zacznie biegac,
skakac préobujac rozbi¢ bahke. Zwieksza przy tym koordynacje i rwnowage.

Zabawka przyda sie na imprezy okolicznosciowe lub wspdlne zabawy na podwdrku.
Pojemnik ma ksztatt podtuznej buteleczki, a na jej zakohczeniu znajduje sie piesek.
Ma tez on funkcje. Poruszajgc nim, ustyszysz dzwiek ktapania, nie tylko zabawka
zapewni efekty wizualne, ale i dZzwiekowe.

Ptyn w srodku jest bezbarwny, wystarczy wyciggngc¢ patyczek, dmuchna¢ lub lekko
machng¢, a naszym oczom ukaza sie kolorowe banki.

Aukcja dotyczy 1 szt.
Wymiary jednej banki:
7cm x4 cmx 30cm
Wymiary opakowania:

8cmx5cmx32cm
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Banki mydlane przeznaczone sg dla wszystkich dzieci powyzej 3. roku zycia. Zgodne
z certyfikatem CE, a jego produkcja jest zgodna z norma EN 71, co gwarantuje
bezpieczehstwo ptyngce z uzytkowania.

Wymiary opakowania 24 szt:

27 cm x15cm x 32 cm
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